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II.  PATENTLENEBİLİRLİK KRİTERLERİ İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR 
 
 
Yenilik  
 
 

 
EVET 

 
İstem 

 
1 – 6 
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İstem 

 
---- 

 
 
Buluş Basamağı  
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HAYIR 

 
İstem 

 
---- 

 
 
Sanayiye Uygulanabilirlik  
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1 – 6  

 
HAYIR 

 
İstem 

 
---- 

III.  İLGİLİ DOKÜMANLAR 
 
İnceleme raporu, araştırma raporunda belirtilen dokümanlar ile orijinal tarifname,  istemler ve resimler dikkate alınarak 
hazırlanmıştır. 
 
Aşağıdaki dokümanların başvuru ile ilgili olduğu düşünülmektedir: 
 
D1: US2001053510  
D2: US2004146830  
 
D1 dokümanı, İstem 1’de tanımlanan buluş konusunda tekniğin bilinen durumunu gösteren en yakın doküman olarak alınmıştır. 
Başvuru konusu buluş, lastikler vasıtasıyla sağa sola hareket edebilen, böylece kemiğin aksını ve dolayısıyla implant giriş 
yolunu belirleyen, ince boru şeklinde bir frez giriş kanalı (1), implant yapılacak bölgedeki dişetinin kret tepesinde (12) 
konumlandırılan, ön ve arka olmak üzere iki parçadan oluşan, aparatın sağa ve sola minimum hareketine izin veren  destekleyici 
eleman (2), frez giriş kanalını (1) destekleyici elemana (2) sabitleyen silindirik bağlantı çubuğu (3), aparatın alt yüzeyini 
oluşturan, ortasında giriş kanalı deliği (4a) bulunan, üzerine oturduğu dişetinin anatomisine göre şekillenebilen bir esnekliğe 
sahip bir elastik alt düzlem (4), sağ ve sol olmak üzere iki parça halinde olan, hareketine izin verecek şekilde silindirik bağlantı 
çubuğu (3) üzerindeki bir halkaya (11) bağlı olan bir elastik üst düzlem (5),elastik üst düzlemin (5) üzerinde sağda üç adet ve 
solda üç adet olmak üzere konumlanan, ortasında metal iğnelerin (8) geçmesine izin verecek delikleri bulunan, altı adet delikli 
üst mıknatıs (6),elastik üst düzlem (5) ve elastik alt düzlem (6) arasında konumlanan, delikli üst mıknatıslar (6) ile eş merkezli 
olan altı adet delikli alt mıknatıs (7), alt ucunda lastiğin (10) geçtiği deliği bulunan, lastiği (10) sırasıyla delikli üst mıknatıs(6), 
elastik üst düzlem (5), delikli alt mıknatıs ( 7), elastik alt düzlem (4) ve dişeti katmanından geçirerek kemik katmanının(14) üst 
yüzeyine dayandıran altı adet metal iğne (8), aparatı mukozaya oturtan dört ila sekiz adet sabitleyici metal iğne (9),frez giriş 
kanalının (1) sağa sola hareketini sağlayan lastik (10),frez giriş kanalının (1) sağ ve solunda konumlanan, lastiğin (10) frez giriş 
kanalını (1) sağa ve sola hareket ettirmesine imkân veren iki adet bağlantı elemanı (15) içeren diş implantı delme işleminin 
yönünü ve aksını belirlemek için kullanılan bir aparattır. 
 
D1 dokümanındaki buluş, ışınım geçirmeyen bir ön-tomografik kılavuzun hazırlanmasına olanak tanıyan böylece hastanın 
cerrahi müdahaleye tabi tutulacağı durumda bilgisayarlı tomografi detaylarının ve cerrahi şablonun tam ve doğru bir 
görünümünü elde eden bir alettir. Dahası, bu buluşta temel olarak şu aşamaları içeren bir yöntem sunulmaktadır:  Hasta ağzının 
benzeri alçı ya da bir malzemeden ağız modelinin oluşturulduğu bir izlenim ile birlikte bir ön-tomografik kılavuzun hazırlanması 
ve ayrıca bir tanısal kopya parçasının (protezin bir ölçek modeli) hazırlanması gerçekleştirilir. Geleneksel bir çoğaltıcı kullanarak 
çoğaltma parçasının bir kopyası akrilik veya herhangi bir şeffaf malzeme gibi bir polimer malzemeden yapılır. Sözü geçen 
modele kopyanın yerleştirilmesi ve özel olarak tasarlanmış bir cihazla, her diş parçasının pozisyonunda delikler açılması, 
insidans açısının hem mesio-distal hem de ağız-palatine / dilden ölçülerek değerlerin bir sayfaya kaydedilmesi adımları 
gerçekleştirilir. Her deliğe ışınım geçirmeyen bir madde verilir, böylece ön tomografi kılavuzunu belirlenmiş olur. 
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IV.  GEREKÇELİ AÇIKLAMALAR 
 
Yenilik: 
 
Tekniğin bilinen durumunda, buluşa ait söz konusu özelliklerin tümünün bir arada olduğu bir doküman mevcut 
değildir. Örneğin İstem 1’de tanımlanan buluş konusu, D1’deki lastikler vasıtasıyla sağa sola hareket edebilen 
böylece kemiğin aksını ve dolayısıyla implant giriş yolunu belirleyen, ince boru şeklinde bir frez giriş kanalı 
içermesi özelliği ile D1’deki aletten farklıdır.. 
 
Bu nedenle, D1 dokümanı göz önüne alındığında, buluş konusu istem 1 ve ona bağımlı olan 2-6 no.lu istemler 
551 Sayılı Patent Haklarının Korunması Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 7 nci maddesine göre 
yenidir. 
 
 
Buluş basamağı: 
 
Mevcut buluş ile diş implantı delme işleminin yönünü ve aksını belirlemek için bir aparat temin edilir. Bu buluşa 
uygun aparat, lastikler vasıtasıyla sağa sola hareket edebilen böylece kemiğin aksını ve dolayısıyla implant 
giriş yolunu belirleyen, ince boru şeklinde bir frez giriş kanalı (1), implant yapılacak bölgedeki dişetinin kret 
tepesinde (12) konumlandırılan, ön ve arka olmak üzere iki parçadan oluşan, aparatın sağa ve sola minimum 
hareketine izin veren destekleyici eleman (2), frez giriş kanalını (1) destekleyici elemana (2) sabitleyen silindirik 
bağlantı çubuğu (3), aparatın alt yüzeyini oluşturan,ortasında giriş kanalı deliği (4a) bulunan, üzerine oturduğu 
dişetinin anatomisine göre şekillenebilen bir esnekliğe sahip bir elastik alt düzlem (4), sağ ve sol olmak üzere 
iki parça halinde olan, hareketine izin verecek şekilde silindirik bağlantı çubuğu (3) üzerindeki bir halkaya (11) 
bağlı olan bir elastik üst düzlem (5), elastik üst düzlemin (5) üzerinde sağda üç adet ve solda üç adet olmak 
üzere konumlanan, ortasında metal iğnelerin (8) geçmesine izin verecek delikleri bulunan, altı adet delikli üst 
mıknatıs (6), elastik üst düzlem (5) ve elastik alt düzlem (6) arasında konumlanan, delikli üst mıknatıslar (6) eş 
merkezli olan altı adet delikli alt mıknatıs (7), alt ucunda lastiğin (10) geçtiği deliği bulunan, lastiği (10) sırasıyla 
delikli üst mıknatıs(6), elastik üst düzlem (5), delikli alt mıknatıs ( 7), elastik alt düzlem (4) ve dişeti 
katmanından (13) geçirerek kemik katmanının(14) üst yüzeyine dayandıran altı adet metal iğne (8), aparatı 
mukozaya oturtan dört ila sekiz adet sabitleyici metal iğne (5 9), frez giriş kanalının (1) sağa sola hareketini 
sağlayan lastik (10), frez giriş kanalının (1) sağ ve solunda konumlanan, lastiğin (10) frez giriş kanalını (1) sağa 
ve sola hareket ettirmesine imkan veren iki adet bağlantı elemanı(15) içermektedir.  
 
Tekniğin bilinen durumundaki en yakın doküman olarak seçilen D1 ile buluş arasında “lastikler vasıtasıyla sağa 
sola hareket edebilen böylece kemiğin aksını ve dolayısıyla implant giriş yolunu belirleyen, ince boru şeklinde 
bir frez giriş kanalı” farkı bulunmaktadır. Söz konusu farkın yarattığı teknik etkiden kaynaklı objektif teknik 
probleme çözüm olarak geliştirilen buluş konusuna D1 ve D2 dokümanları ışığında teknikteki uzman kişinin 
bakış açısıyla ulaşılamayacağından 1 no.lu ana istem ve 2-6 no.lu bağımlı istemler buluş basamağı kriterine 
haizdir.  
 
 
Sanayiye uygulanabilirlik: 
 
Buluş konusu istem 1 ve ona bağlı olan 2-6 no.lu istemler 551 Sayılı Patent Haklarının Korunması Hakkında 
Kanun Hükmünde Kararnamenin 10 uncu maddesine göre sanayiye uygulanabilir niteliktedir. 
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